

Niels Bro Madsen Holding ApS

CVR-nr. 36505850

Solrød Center 9,1

2680 Solrød Strand

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Niels Bro Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Niels Bro Madsen Holding ApS
Solrød Center 9,1
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 36505850

Hjemsted: Solrød

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Niels Bro Madsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje en ideel andel af et alment lægeinteressentskab (som driver almen lægepraksis) samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Drift af lægepraksis foretages i Lægerne Solrød Center I/S, hvoraf selskabet ejer 20%. Årets resultat udviser 677 t.kr., hvilket ledelsen vurderer tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(147.226)	(41.069)
Bruttoresultat		(147.226)	(41.069)
Personaleomkostninger	1	(95.974)	(163.345)
Af- og nedskrivninger	2	(60.912)	(14.037)
Driftsresultat		(304.112)	(218.451)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.243.290	296.839
Andre finansielle omkostninger		(3.062)	(2.981)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		936.116	75.407
Skat af ordinært resultat	3	(258.902)	(32.692)
Årets resultat		<u>677.214</u>	<u>42.715</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.800	(1.800)
Overført resultat		574.214	44.515
		<u>677.214</u>	<u>42.715</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		136.500	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>136.500</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		651.272	650.383
Udskudt skat		0	1.800
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>651.272</u>	<u>652.183</u>
Anlægsaktiver		<u>787.772</u>	<u>652.183</u>
Andre tilgodehavender		5.609	0
Tilgodehavender		<u>5.609</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>412.245</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>417.854</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>1.205.626</u>	<u>652.183</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(1.800)
Overført overskud eller underskud		882.082	307.868
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	150.000
Egenkapital		<u>1.033.282</u>	<u>506.068</u>
Udskudt skat		4.043	0
Hensatte forpligtelser		<u>4.043</u>	<u>0</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		500	0
Skyldig selskabsskat		56.564	66.760
Anden gæld		111.237	79.355
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>168.301</u>	<u>146.115</u>
Gældsforpligtelser		<u>168.301</u>	<u>146.115</u>
Passiver		<u>1.205.626</u>	<u>652.183</u>

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

6

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(1.800)	307.868	150.000	506.068
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	1.800	574.214	101.200	677.214
Egenkapital ultimo	50.000	0	882.082	101.200	1.033.282

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	119.154	135.000
Pensioner	(28.345)	28.345
Andre omkostninger til social sikring	5.165	0
	95.974	163.345
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	21.000	14.037
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	39.912	0
	60.912	14.037
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	252.378	32.692
Ændring af udskudt skat	5.843	0
Regulering vedrørende tidligere år	681	0
	258.902	32.692
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		397.412
Afgange		(239.912)
Kostpris ultimo		157.500
Årets afskrivninger		(21.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(21.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		136.500

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	656.801
Kostpris ultimo	656.801
Opskrivninger primo	(6.418)
Andel af årets resultat	1.243.290
Andre reguleringer	(1.242.401)
Opskrivninger ultimo	(5.529)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	651.272

Andre reguleringer består af overførsler fra Lægerne Solrød Center I/S.

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Lægene Solrød Center I/S	Solrød	I/S	20,00

6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Niels Bro Madsen, Bådsmadsvej 1, 2660 Brøndby Strand, ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på denne.